Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 01/2020

EDITAL N.º 6.01/2020

  O Município de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Exmo. Senhor ADELI JOSÉ RIFFEL, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

 1. ANÁLISE DE RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Não houve interposição de recurso em face das notas da prova objetiva e da

classificação provisória, assim, ratifica-se o Relatório de Classificação Provisória anteriormente

divulgado, tornando-se o Relatório de Classificação Final, constante no Anexo I deste Edital.

 São Bernardinho, 19 de março de 2.020

 ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.